円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6871-0761

1,720 1,000 720 0 0 0 0

桃山台小学校         岡　山

3,720 3,000 720 0 0 0 0

3,720 3,000 720 0 0 0 0

7,680 6,500 720 0 460 0 0

7,220 6,500 720 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

1学年

保護者　様

桃山台小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立桃山台小学校　校長　井波　治男

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座振
替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒を
通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申
込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

合計 24,060 20,000 3,600 0 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、り
そな銀行11円です。

注1* PTA会費について…上記金額は２口のご家庭の金額です。１口の場合は1回の振替額は360
円年間額は1800円です。兄弟姉妹で在籍している場合、上の学年の児童より振替えま
す。

【教材費の内訳】

円

国語ノート
単価

150 国語テスト（３学期） 290

教材費合計額 20,000

品名 単価 品名

連絡帳 150 予備費 1,163
連絡袋 300

算数ノート 150 算数テスト（３学期） 290
自由帳 150 作品バッグ 90

クレパス１６色 590
クーピー１５色 820

書き方えんぴつ 350
マイネーム（ツイン） 140

のり１００ｇ 120
お道具箱 590

算数ブロック 680
名札（緑） 120

テスト（国・算）（１学期） 580
たのしいおけいこ 370

森のねんど・ねんどケース 790
計算ドリル（１学期） 350

入学式写真 450
給食用お盆 770

クリアファイル 420
コピー用紙 167

たのしくおぼえるカタカナ 320
カタカナの練習 370

あさがおDXセット 890
ブロックJ 630

漢字ドリル上 350
漢字のたしかめ 60

計算カード 310
サマースキル 200

算数ノート 140
国語ノート 140

漢字学習ノート 420
漢ドノート 140

オーケストラ公演 600
秋の遠足 3,000

土 100
シール 100

国語テスト（２学期） 290
算数テスト（２学期） 290

計算ドリル（２学期） 350
書き方バラ 330

漢字ドリル下 350
計算ドリル（３学期） 350

色ケント 30
ウィンタースキル 200

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

昨年度からの繰越金は5,215円です。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6871-0761

1,720 1,000 720 0 0 0 0

3,220 2,500 720 0 0 0 0

2,720 2,000 720 0 0 0 0

3,680 2,500 720 0 460 0 0

3,220 2,500 720 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月27日

学年

2学年

保護者　様

桃山台小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立桃山台小学校　校長　井波　治男

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座振
替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒を
通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申
込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

桃山台小学校         岡　山

合計 14,560 10,500 3,600 0 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、り
そな銀行11円です。

注2* PTA会費について…上記金額は２口のご家庭の金額です。１口の場合は1回の振替額は360
円年間額は1,800円です。兄弟姉妹で在籍している場合、上の学年の児童より振替えま
す。

注1*

【教材費の内訳】

円教材費合計額 10,500

品名 単価 品名 単価

くりかえしけいさんドリル（年間） 1,050
さんすうA期末テストなしB（年間） 900

こくごA期末テストなしB（年間） 900

コピー用紙（B4) 25
画用紙（白）四切 119

くりかえし漢字ドリル（年間） 1050
コピー用紙（A4） 18

かん字ノート８４字NP５１ 150
くりかえし漢字ドリルノート（年間） 540

画用紙（白）八切 53
図工教材 800

さんすうノート17マスNP４ 150
野菜の苗 200

こくごノート15マスNP25 150
けいさんドリルノート６㎜方眼LP５１ 150

３０cm定規 200
方眼工作紙（大） 5

校外学習キッズプラザ（交通費）子ども 328
校外学習キッズプラザ（入場料）子ども 480

運動会衣装 500
九九カード 300

夏休みの宿題 450
紙粘土Kクレイ（M） 300

秋の校外学習（交通費） 3,000
秋の校外学習（入場料） 200

三角定規 200
オーケストラ公演 600

かんじのたしかめＢバラ（年間） 180
書写シート 680

名札台紙 10
生活科教材 125

予備費 1,586

プールバックフック 56
冬やすみの宿題 260

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

昨年度からの繰越金は5,392円です。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6871-0761

1,720 1,000 720 0 0 0 0

桃山台小学校         岡　山

2,720 2,000 720 0 0 0 0

2,720 2,000 720 0 0 0 0

4,680 3,500 720 0 460 0 0

4,220 3,500 720 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

3学年

保護者　様

桃山台小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立桃山台小学校　校長　井波　治男

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座振
替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒を
通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申
込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

合計 16,060 12,000 3,600 0 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、り
そな銀行11円です。

注1*
注2* PTA会費について…上記金額は２口のご家庭の金額です。１口の場合は1回の振替額は360

円年間額は1,800円です。兄弟姉妹で在籍している場合、上の学年の児童より振替えま
す。

【教材費の内訳】

円

理科学習ノート
単価

500

教材費合計額 12,000

品名 単価 品名

テスト（国・算・理・社）（１学期） 1,300
サマースキル 470

ノート（国・算・社・漢字） 500
名札台紙 10

書写シート 340
ローマ字スキル 300

遠足（ビッグバン入館料・４/27） 640
遠足（バス代・駐車場代・高速代４/27） 2080

算数の力（上） 520
遠足・秋（電車代） 200

運動会用教材 400
理科教材（風やゴムのはたらき） 200

漢字のとびら（下） 460
算数の力（下） 520

オーケストラ公演 600
漢字のとびら（上） 460

（理科教材）あかりとじしゃく 450
電池（単三） 50

テスト（国・算・理・社）（２学期） 1,300
（図工教材）くぎうちゲーム 400

コピー用紙 122
画用紙 69

きわめる！３年 560
テスト（国・算・理・社）（３学期） 1,300

土 92
模造紙 10

半紙 88
色紙 61

種（ひまわり、ほうせんか） 3
種（マリーゴールド） 1

オーケストラ公演 600
クリヤーファイル 250

予備費 2,536

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

昨年度からの繰越金は4,585円です。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6871-0761

1,720 1,000 720 0 0 0 0

桃山台小学校         岡　山

4,220 3,500 720 0 0 0 0

3,720 3,000 720 0 0 0 0

5,680 4,500 720 0 460 0 0

5,220 4,500 720 0 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

4学年

保護者　様

桃山台小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立桃山台小学校　校長　井波　治男

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座振
替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒を
通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申
込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

合計 20,560 16,500 3,600 0 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、り
そな銀行11円です。

注1*
注2* PTA会費について…上記金額は２口のご家庭の金額です。１口の場合は1回の振替額は360

円年間額は1,800円です。兄弟姉妹で在籍している場合、上の学年の児童より振替えま
す。

【教材費の内訳】

円

漢学ノート（上）
単価

430 運動会必要消耗品 500

教材費合計額 16,500

品名 単価 品名

漢字ノート 150 乾電池 90
漢字ドリルたしかめ（2学期） 420 予備費 1,611

漢学ノート（下） 430 画用紙四つ切 26
漢字ドリルたしかめ（1学期） 420 画用紙八つ切り 46

計算ドリルたしかめ（1学期） 420
計算ドリルたしかめ（2学期） 420

漢字ドリルたしかめ（3学期） 420
計ドノート 150

国語テスト（2学期） 300
国語テスト（3学期） 300

計算ドリルたしかめ（3学期） 420
国語テスト（1学期） 300

算数テスト（1学期） 300
算数テスト（2学期） 300

国語ノート 150
作品バック 100

社会テスト（1学期） 360
社会テスト（2学期） 360

算数テスト（3学期） 300
算数ノート 150

秋の遠足（キッザニア） 7,000
春の遠足（天王寺動物園） 500

社会テスト（3学期） 360
社会ノート 150

色画用紙 25
図工必要経費 500

書写ノート 330
色ケント 32

半紙 23
名札代 20

土 19
日記帳 140

野菜の種（へちま） 3
理科テスト（1学期） 360

野菜の種（きゅうり） 2
野菜の種（ひょうたん） 2

理科ノート 500
理科教材（空気と水） 260

理科テスト（2学期） 360
理科テスト（3学期） 360

コピー用紙 36
サマースキル 210

理科教材（電気の働き） 420
オーケストラ公演 600

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

昨年度からの繰越金は4,483円です。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6871-0761

6,720 1,000 720 5,000 0 0 0

桃山台小学校         岡　山

10,220 3,000 720 5,000 0 0 0

8,720 3,000 720 5,000 0 0 0

10,680 4,500 720 5,000 460 0 0

10,220 4,500 720 5,000 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月28日

学年

5学年

保護者　様

桃山台小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立桃山台小学校　校長　井波　治男

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座振
替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒を
通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申
込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

合計 46,560 16,000 3,600 25,000 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、り
そな銀行11円です。

注1*
注2* PTA会費について…上記金額は２口のご家庭の金額です。１口の場合は1回の振替額は360

円年間額は1,800円です。兄弟姉妹で在籍している場合、上の学年の児童より振替えま
す。

【教材費の内訳】

円

計算ドリル（１学期）
単価

350 ファイルボックス 121

教材費合計額 16,000

品名 単価 品名

算数ノート（LP20） 150 理科学習ノート青葉出版 500
社会ノート（LP40） 150 理科テスト（１学期） 370

算数テストAプラス期末なし（１学期） 370 秋の校外学習バス代 2,223
計算ドリルノート（１学期） 180 秋の校外学習入館料 400

漢字の力だめし（とじ）（１学期） 60 理科教材 300
国語らくらくノート（１学期） 180 S字フック 56

社会テストAP期末なし（１学期） 360 理科テスト（２学期） 370

漢字ドリル（１学期） 350 理科テスト（３学期） 370

漢字ノート（LP63） 150
計算ドリル（2学期） 350

国語テストAP期末なし（１学期） 360 予備費 2,744
国語ノート（LP10） 150

社会テストAP期末なし（2学期） 360
漢字ドリル（2学期） 350

算数テストAプラス期末なし（2学期） 370
計算ドリルノート（2学期） 180

国語テストAP期末なし（2学期） 360
計算ドリル（3学期） 350

漢字の力だめし（とじ）（2学期） 60
国語らくらくノート（2学期） 180

社会テストAP期末なし（3学期） 360
漢字ドリル（3学期） 350

算数テストAプラス期末なし（3学期） 370
計算ドリルノート（3学期） 180

国語テストAP期末なし（3学期） 360
名札台紙 10

漢字の力だめし（とじ）（3学期） 60
国語らくらくノート（3学期） 180

運動会用教材（はっぴ） 750
冬のトライ 260

家庭科教材（和洋練習布） 280
サマースキル 240

図工教材 500
図工教材 500

オーケストラ公演 600
家庭科教材（エプロン） 1,000

電池単一２個 100
家庭科教材 100

図工教材 500
理科教材（フットサル・ロボⅡ） 740

コピー用紙 24

クリアファイル 110

家庭科教材 60
方眼工作紙 25

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

昨年度からの繰越金は1,918円、積立金は14,263円です。

※　学校徴収金に関するお問い合わせは、下記にお願い致します。
TEL： 06-6871-0761

8,720 2,000 720 6,000 0 0 0

10,720 4,000 720 6,000 0 0 0

10,720 4,000 720 6,000 0 0 0

13,180 6,000 720 6,000 460 0 0

12,720 6,000 720 6,000 0 0 0

第1期

第2期

第3期

第4期

第5期

口座振替日
（納入期限）

令和5年5月25日（木）

令和5年6月26日（月）

令和5年9月25日（月）

令和5年11月27日（月）

令和6年1月31日（水）

令和5年4月27日

学年

6学年

保護者　様

桃山台小学校

対象期 合計金額

学校徴収金等納入額決定通知書

教材費
スポーツ振興
センター掛金積立金PTA会費 生徒会費 その他

内訳

吹田市立桃山台小学校　校長　井波　治男

(2023年)

　今年度の学校徴収金等の納入額を次のとおり決定しましたのでお知らせします。
　ご指定口座より自動振替にて徴収させていただきます。つきましては、下記に記載しています口座振
替日の前日までに振替金額をご入金いただきますようお願いいたします。

【口座登録されていない場合】
　ゆうちょ銀行（郵便局）でお支払いしていただける払込取扱票を納期ごとに、学校から児童・生徒を
通じてお渡しします。所定の手数料（例：５万円未満の現金窓口払いの場合313円）が必要です。口座申
込手続きをしていない場合は、お早めに申込手続きをしていただくようお願いします。

桃山台小学校         岡　山

合計 56,060 22,000 3,600 30,000 460 0 0

　※振替金額は、合計金額に加え振替手数料がかかります。1円でも不足がありますと、口座振替はできませ
ん。また、次回以降の振替金額に前回までの未納額を合わせることはできません。
　※振替手数料は、池田泉州銀行11円、北おおさか信用金庫55円、三井住友銀行11円、ゆうちょ銀行10円、り
そな銀行11円です。

注1*
注2* PTA会費について…上記金額は２口のご家庭の金額です。１口の場合は1回の振替額は360

円年間額は1,800円です。兄弟姉妹で在席している場合、上の学年の児童より振替えま
す。

【教材費の内訳】

円

予備費 1,958

漢字ドリル（年間） 1,050

計算ドリルノート（年間） 540
国語テスト（年間） 900

漢字の確かめ（年間） 180

単価

教材費合計額 22,000

品名 単価 品名

計算ドリル（年間） 1,050

理科テスト（年間） 870
家庭科テスト 320

算数テスト（年間） 900
社会テスト（年間） 900

漢字ノート 150
算数ノート 200

保健テスト 310
国語ノート 150

社会資料集 620
家庭科学習ノート 370

社会ノート 200
理科学習ノート 500

図工教材（勾玉） 390
半紙 21

カット版両面マグネットシート 25
道徳ファイル 35

サマースキル 420
家庭科教材（野菜） 67

画用紙 27
名札台紙 20

マッキーツイン細／極細白 190
オーケストラ公演 600

ステップアップ冬 290
家庭科教材（トートバッグ） 810

理科教材（電気の利用） 900
レターセット 100

画仙紙 12
雲花紙 30

春の遠足（拝観料） 1000
運動会用（旗・バンダナ） 610

家庭科教材（調理実習） 165
春の遠足（バス代） 2,220

図工教材（卒業制作） 4,500
作品バッグ 100

プラスチックペン 100
コピー用紙 118